
Голем конкурс за вработување во ВАН ХООЛ Македонија! 
 
ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Илинден, белгиски реномиран производител на автобуси, 
лоциран во ТИРЗ – Скопје 2, во Бунарџик/Илинден, вработува на повеќе позиции: 
 
→ ЗАВАРУВАЧИ И БРАВАРИ 
→ АВТОЛАКИРАЧИ И ПРИПРЕМАЧИ – ФАРБАРА 
→ АВТОЛИМАРИ/МОНТЕРИ  
→ ЕЛЕКТРИЧАРИ И ЕЛЕКТРО ТЕХНИЧАРИ 
→ ИНСТАЛАТЕРИ  
→ МЕХАНИЧАРИ 
→ МОНТЕРИ И ТЕХНИЧАРИ ЗА ГРЕЕЊЕ, ЛАДЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА 
→ СТОЛАРИ 
 
Придружете се на тимот на ВАН ХООЛ Македонија затоа што ние нудиме: 

📌 Нето плати од 30.600 до 42.000 денари во зависност од работното место и искуство плус 
минат труд 

📌 Регрес за годишен одмор од 23.100 денари 

📌 Обезбедени храна и превоз од Скопје, Куманово, Велес, Тетово, Св. Николе, Штип, Кочани 
 
Аплицирајте на www.vanhool.mk во делот на отворени работни места или за повеќе 
информации контактирајте не на бројот 070 333 299. 
Ве очекуваме! 
 

http://www.vanhool.mk/

